sanctae obedientiae ad celebrandum iuxta praescripta a Constitutio

nibus ? 

Emi autem Patres Cardinales sacrae Congregationis de Religiosis, 

in plenario coetu ad Vaticanum habito die 21 martii 1914, praefatis 

dubiis responderunt: 

Ad l u m et 2 u n l . Providebitur in tertio. 

Ad 3 u m . Reformato dubio : ^ A n Superiores Religiosi praecipere pos-

« sint subditis suis etiam in virtute sanctae obedientiae • ut ipsi cele-

« brent secundum intentionem a Constitutionibus praescriptam vel ab 

« ipsis Superioribus statutam, salvis exceptionibus a Constitutionibus 

« vel a legitima consuetudine sancitis ? < ^ ^ s p © B 4 ^ e « » e © B ^ e w i n t : Affir

mative. 

Quam Emorum Patrum, responsionem sanctissimus Dominus noster 

Pius Papa X, referente infrascripto sacrae Congregationis Secretario, 

ratam habuit et confirmavit die 23 martii 1914. 

Datum Romae ex Secretaria sacrae Congregationis de Religiosis, 

die 3 maii 1914. 

O. CARD. CAGIANO DE AZEVEDO, Praefectus. 

L. © S. 

« 

f Donatus, Archiep. Ephesinus, Secretarius. 
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IV 

ROMANA ET ALIARUM 

DE CONFESSIONE APUD ORIENTALES SACERDOTES INSTITUTA, ET DE CONFES

SIONE NOVITIORUM. 

Edito Decreto de absolutione sacramentali religiosis sodalibus im
pertienda, diei 5 augusti 1913, exorta sunt dubia, quorum solutio 
expetita fuit a S. Congregatione de Religiosis, nempe: 

1. An Decretum sacrae Congregationis de Religiosis, die 5 augu
sti 1913, comprehendat etiam confessiones quas Religiosi ritus Latini 
faciunt apud Confessarios ritus Orientalis, et vicissim? 

2. An idem Decretum comprehendat etiam novitios cuiuscumque 
Ordinis vel Congregationis? 

Eíñi ac Revmi Patres Cardinales, in plenario coetu habito in aedibus 
Vaticanis die 21 martii 1914, reposuerunt: 

Ad l u m et ad 2 u m . Affirmative. 

Et sanctissimus Dominus noster Pius Papa X in audientia diei 23 
eiusdem mensis et anni habita ab infrascripto sacrae Congregationis 
Secretario, responsiones Emorum Patrum approbare et confirmare 
dignatus est. Contrariis quibuscumque non obstantibus. 

Datum Romae ex Secretaria S. Congregationis de Religiosis, die 
3 maii 1914. 

O. CARD. CAGIANO DE AZEVEDO, Praefectus. 

f Donatus, Archiep. Ephesinus, Secretarius. 
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S. CONGREGATIO DE PROPAGANDA FIDE 

i 
DECRETUM 

ERIGITUR PRAEFECTURA APOSTOLICA DE G1BUTI IN SOMALIA GALLICA 

Ne adversis rebus diu vexata Somalorum Missio, nativo solo, ad 
oras maritimas Somaliae anglicae, ubi, viginti circiter abhinc annis, orta 
fuerat, recens per vim expulsa, calamitosius vagaretur, atque nullibi 
radices ageret, Emi Patres S. huius Congregationis Fidei Propagandae 
de novo eidem missioni territorio opportune adsignando inierunt con
silium. Quapropter, plenariis in comitiis die 30 superioris mensis habitis, 
re mature perpensa, statuerunt ut praedicta missio quae intra fines 
Somaliae gallicae hospitio recepta est, ibidem consisteret tamquam in 
propria sede, atque in separatam Praefecturam Apostolicam erigeretur, 
cum universo territorio quod praedictis finibus Somaliae gallicae con
tinetur, quodque a vicariatu apostolico inter populos Gallas, per prae
sens Decretum, nunc distrahitur. Porro novam hanc Praefecturam, a 
Gibüti, urbe regionis principe, nuncupandam atque Fratribus Minoribus 
Capulatis concredendam esse censuerunt. Quam sententiam Ssmo D. N. 
Pio div. prov. PP. X, in audientia diei 27 vertentis mensis, ab infra
scripto sacrae eiusdem Congregationis Secretario relatam, Sanctitas Sua 
in omnibus adprobare ratamque habere dignata est, praesensque ad id 
Decretum fieri mandavit. 

Datum Romae, ex aedibus S. Congregationis de Propaganda Fide, 
die 28 aprilis, anno Domini 1914. 

Fr. H.> M. CARD. GOTTI, Praefectus. 

L. © S. 

C. Laurenti, Secretarius. 
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II 

DECRETUM 

PRAEFECTURA APOSTOLICA DE ADAMAUA IN AFRICA CENTRALI GERMANICAE 

DITIONIS CONSTITUITUR 

Quae rei sacrae provehendae opportuna magis sint et catholici 
nominis incremento conducant Enii Patres sacrae huius Congregationis 
Fidei Propagandae considerantes, novam Praefecturam Apostolicam in 
regione Adamaua ditionis germanicae, in Africa aequatoriali, erigendam 
esse statuerunt, ubi Societas Presbyterorum S. Cordis nuper aposto
licum ministerium feliciter inivit. Cum autem praedicta regio diversis 
subiecta sit ecclesiasticis iurisdictionibus, ita ut partim a vicario apo
stolico de Cartum, partim a praefecto apostolico de Ubanghi-Chari, 
partim vero a vicario apostolico Camerunensi dependeat, praefati Emi 
Patres, in plenariis comitiis, die 30 superioris mensis habitis, territorium 
Adamauae regionis a tribus praedictis missionibus distrahendum et in 
independentem Praefecturam Apostolicam, cui ab Adamaua nomen, eri
gendum esse censuerunt, quae praedictis religiosis sodalibus concredita 
maneat, atque sequentibus limitibus definiatur: ad Bor eam, 10° latitu
dinis borealis gradu ; ad Orientem vero, continus inter coloniam germa
nicam et gallicam, ex praedicto latitudinis gradu ad septimum ; ad Me
ridiem autem, gradu hoc septimo, ac deinde linea quae separat districtus 
civiles de Ngaundere, Banjo, Bamum, Bamenda et Ossidinge (qui Ada
mauae missioni per praesens decretum attribuuntur) a districtibus de 
Ober-Sanga-Üham, Dume, Jaunde, Jabassi, Dshang, Johann Albrechtshöe 
et Bio del Bey (qui vicariatui Camerunensi subiecti remanent); ad Occiden
tem demum continus anglo-germanicis. Quam sententiam Ssmo D. N. Pio 
div. prov. PP. X, in audientia diei 27 vertentis mensis ab infrascripto 
sacrae eiusdem Congregationis Secretario relatam, Sanctitas Sua in 
omnibus adprobare ratamque habere dignata est, praesensque ea super 
re Decretum fieri iussit. 

Datum Romae, ex aedibus S. Congregationis de Propaganda Fide, 
die 28 aprilis, anno Domini 1914. 

Fr. H . M. CARD. GOTTI, Praefectus. 

L . « S . 
C. Laurenti, Secretarius. 
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III 

NOMINATIONES 

Brevibus apostolicis nominati sunt: 

17 martii 1914. — Archiepiscopus tit. ecclesiae Diocletanae, R. P. D. Hen
ricus Doulcet, episcopus tit. lonopolitanus.